
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені А.С. МАКАРЕНКА

Н А К А З

/ ї ї  <№№ м. Суми Л 1!  ЇЇ

Про внесення змін до наказу 
№133 від 27.02.2020 
«Про затвердження складу 
технічних секретарів 
приймальної комісії»

Відповідно до службових записок директора Навчально-наукового 
інституту фізичної культури М. О. Лянного та декана природничо-географічного 
факультету Г. Я. Касьяненка, а також рішення приймальної комісії від 
10.06.2020 року, протокол № 12

Н А К А З У Ю :
1. Вивести зі складу технічних секретарів приймальної комісії ННІФК для 

організації прийому заяв та документів для вступу на навчання за ступенем 
бакалавра лаборанта кафедри МБОФК Щапову Аліну Юріївну.

2. Увести до складу технічних секретарів приймальної комісії ННІФК для 
організації прийому заяв та документів для вступу на навчання за ступенем 
бакалавра лаборанта кафедри МБОФК Дяченко Світлану Володимирівну.

3. Вивести зі складу технічних секретарів приймальної комісії природничо- 
географічного факультету для організації прийому заяв та документів для вступу 
на навчання за ступенем бакалавра зав. лабораторією кафедри біології людини та 
тварин Шевченко Ірину Вікторівну.

4. Увести до складу технічних секретарів приймальної комісії природничо- 
географічного факультету для організації прийому заяв та документів для вступу 
на навчання за ступенем бакалавра ст.лаборанта кафедри біології людини та 
тварин Бережну Ірину Василівну.

наказу покласти на першого проректора -

10.0. Лянной
з оригіналом:
загального відділу


